2021 年 10月

お客様各位

株式会社東通インタ―ナショナル
東京都千代田区九段北2-3-6

TEL：03-5860-1911 FAX：03-5860-1912
https://www.totsu-int.co.jp

D.O.T製品取扱い終了の件

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社内にて検討の結果、メーカーである株式会社コスミックエンジニアリングと合意のもと、D.O.T製品の
取扱いを終了させて頂くことになりました。
今後のサポートにつきましては、株式会社コスミックエンジニアリングが引き継ぐことになりますので、下記窓口までお問い
合わせ頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
                                                                敬具

記

1. 株式会社コスミックエンジニアリングのサポート窓口

https://www.cosmic-eng.com/support/

２．現在サポート契約中のお客様におかれましては、次更新から上記窓口までお問い合わせの程

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上